
BG 

Zarządzenie Nr 33 / 2013 
Wójta Gminy Gniewino 
z dnia  03 lipca 2013 r. 

 
 
 
w sprawie: powołania składu komisji, która dokona przeglądu i oceny 

uczestników Gminnego Konkursu Estetyzacyjnego „Jak Cię 
widzą tak Cię piszą” (edycja – 2013) 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz pkt V Regulaminu 
Gminnego Konkursu Estetyzacyjnego „Jak Cię widzą tak Cię piszą”  
(Uchwała Nr XII/118/2007 Rady Gminy Gniewino z dnia 2007-06-14) 
 

Wójt Gminy Gniewino 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję, która dokona przeglądu i oceny zgłoszonych do konkursu 
posesji, ogródków, wsi, budynków wielorodzinnych i zakładów pracy,  
w składzie: 

1. Grażyna Baranowska – przewodnicząca komisji, 
2. Elżbieta Fiedorowicz – członek komisji, 
3. Bogdan Bekisz – członek komisji, 
4. Andrzej Miedziak – członek komisji, 
5. Rafał Kamiński – członek komisji, 
 

 
§ 2 

Komisja dokona przeglądu i oceny, o którym mowa w pkt 1 oraz przedstawi 
wyniki konkursu w terminie do 15 lipca 2013 r. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Wójt Gminy 
         (-) Zbigniew Walczak 


